
*« K. AYUNTAMIENTO DE CENTRO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

""■""" ""' ' '

CONCEPTO

RECTíFiCACíONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS

ANTERIORES

DO-WCIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENOR PUBUCMWTRMOMO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORROJ

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SMSOmW EH LA HACIENDA PUBLICAÍPAlRIMONtO 2Ó1*
,: ■ ....' . .. . ' ■ .

.DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2018

" HACIENDA
' PUOLlCíJWPATRWONtO

HACIENDA

PUBLiCAff'ATRIMONIÓ
GENERADO DE EJERCICIOS

AMTERIORES \

-490,509,302 22

88,259.064.85

489,410,302 58

0.00

1.221,758,582.11

$1,308,918,647.3^;

■ ' HACIENDA

PUBtÍCA/PATRtMOMlO

GENERADO DEL

EJERCICIO

O.00

000

0.00

115,229.874.34

-235,063, CO7 35

-S11S^3í,133.(rt

AJUSTES POR

CAM6ÍO VALOR

1

TOTAL '■

-490,509,302.22

88,259,064.85

489,410,302.58

115,229,874.34

986,690,574.76

$1,189,080,514.34

"Bajo psWesta de dectf verdad declaramos que los eslados financiefos y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad be* emisor"
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